
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   29/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

61/2024

10/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/05/2024
Pregão eletrônico
29/2024 - PE
61/2024

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem de futsal adulto,
futebol sete adulto, futsal base, bocha adulto e futebol de campo em campeonatos
realizados pelo setor de esportes, conforme demanda da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto e especificações constantes no ANEXO “A” deste Edital.

Lote: 1
Participante: LIGA ESPORTIVA INTEGRACAO DA REGIAO OESTE E MEIO O

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 JOGOS DE FUTSAL ADULTO 180,000 JG 363,33 65.399,40

2 JOGOS DE FUTEBOL SETE ADULTO 100,000 JG 380,00 38.000,00

3 JOGOS DE FUTSAL BASE 150,000 JG 250,00 37.500,00

4 JOGOS DE BOCHA ADULTO 60,000 JG 244,46 14.667,60

5 JOGOS DE FUTEBOL (CAMPO) 100,000 JG 733,33 73.333,00

Total do Participante: 228.900,00

Total Geral: 228.900,00

Assinatura do Responsável

28/05/2024Ipira,

Juliana Maria Baldasso


